
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

10.06.2024-14.06.2024 

 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E martë   10:00 Takim me Halil 

Kastratin  

Prishtinë  Takim mbi dhe 

projektet e 

përbashkëta  

E enjte    10:30 Konferenca e 

Tretë Vjetore UKZ 

Gjilan  Ceremoni  

E enjte  11:00 Përurimi i 

punimeve të bëra 

në QPS  

Kamenicë  Ceremoni  

E premte  14:00 Takim me 

strukturat e KQZ 

Kamenicë  Takim  

 


